p̄dabat p̄culum aut polubram aqua plenum, imperabatque Dæmonio hominem  
 exenti ut his subuersis signum daret spectantibus quod reliquisset hominem: quo  
 facto, nemini dubium erat quanta fuisset Salomonis scientia & sapientia: Quamobrem  
 libuit hoc quoque narrare, ut omnibus nota sit eximia Regis huius natura, quamque  
 charus Deo fuerit; & in omni genere virtutum excellentissimus. Et re vera de Sa-  
 lomonis exorcismis, quos Iosephus incantationes appellat, accipiendum  
 est, quod a D. Thoma dicitur, (g) Potuisse certam quandam & piam formu- g quæ. 6. de  
 lam eijciendi Dæmones institui a Salomone, sancto adhuc, quam Deus pe- potentia.  
 culiari sua autoritate ad Dæmones fugandos confirmaret: in qua formula ar. 10. ad 3.  
 nihil magicum, nihil ex amicitia & fœdere cum Dæmone. Radix autem  
 illa in anulo inclusa vim non habuit eijciendi Dæmones, ex natura sua, sed  
 ex virtute supernaturali sibi diuinitus concessa vel ad preces iusti Salomo-  
 nis: ita sane serpens æneus in deserto dudum exaltatus vim obtinuit sanan-  
 di mortales percussos ignitis serpentibus, non quidem ex natura metalli, sed  
 ex diuina virtute simulachro illi calitus concessa ad preces Moyfis, (h) Et h Num. 21.  
 tadere cepit populum itineris ac laboris: locutusque contra Deum & Moysen, ait: cur  
 eduxisti nos de Aegypto, ut moreremur in solitudine? Deest panis, non sunt aqua: ani-  
 ma nostra iam nauseat super cibo isto leuissimo. Quamobrem misit Dominus in popu-  
 lum ignitos serpentes, ad quorum plagas & mortes plurimorum, venerunt ad Moy-  
 sen, atque dixerunt: Peccauimus, quia locuti sumus contra Dominum, & te: ora  
 ut tollat a nobis serpentes. Orauitque Moyses pro populo, & locutus est Dominus ad  
 eum: fac serpentem æneum, & pone eum pro signo: qui percussus aspexerit eum, vi-  
 ues. Fecit ergo Moyses serpentem æneum, & posuit eum pro signo: quem quum per-  
 cussi aspicerent, sanabantur. Non alia ratione radix illa Salomoni proposita  
 fuit a Deo non pro causa potente natura sua Dæmones ex obsessis eijcere,  
 sed pro signo voluntatis diuinæ, virtutisque diuinæ, rem illam naturalem in  
 anulo clausam eleuantis ad vim supernaturalem fugandi Dæmones: ut mi-  
 ro consensu radix in anulo aureo proportionem respondeat æneo serpenti,  
 Dæmones ignitis serpentibus, iustus adhuc Salomon Moyfi sancto, ac Deus  
 utrobique per illa media physica mirabilem edat operationem. De libro  
 vero, qui citatur sub nomine *Anulus Salomonis*, (\*) infra suo loco. Nec \* cap. 21.  
 obest allatis, Eleazarum illum post Christi legem non Christianum, eiecisse  
 Dæmonia per anulum & adiurationes Salomonis, cuius interea mentionem  
 faciebat; nam utebatur exorcismis a Salomone conscriptis, dum erat Deo  
 dilectus, & diuina virtute radici & anulo impetrata calitus innitebatur  
 eius imperium erga Dæmones; etenim & Christi tempore, nonnulli He-  
 bræorum, qui Christum minime colebant, imitantes Apostolos & Discipu-  
 los Domini, quibus Redemptor facultatem dederat ut in nomine suo Dæ-  
 monia eijcerent, in eodem nomine Sancto vel infideles ipsi Iudæi, Dæmo-  
 nia eijciebant: nam habemus apud (i) Euangelistam, Conuocatis autem duo- i Luc. 9.  
 decim Apostolis, dedit illis virtutem, & potestatem super omnia Dæmonia, & ut lan-  
 guores curarent, & misit illos predicare regnum Dei, & sanare infirmos. & paulo  
 post, Ioannes dixit: Præceptor, vidimus quendam in nomine tuo eijcientem Dæmonia  
 & prohibuimus eum: quia non sequitur nobiscum. Et ait ad illum Iesus: Nolite  
 prohibere: qui enim non est aduersus vos, pro vobis est. Si ergo Iudæi non cre-  
 den-